"ΚΑΥΟΙ, Hesychio οἱ τοῖχο;, Parietes." H. Steph. "ΚΕΒΑΙ, ἢ Caput; pro syme. factum e κεραλά, Macedonice mutato γ in β, ut testatur Etym. et Schol. Nicandri, affertur e Callim. alibi τε ἐξέβαν; Εγγράφοις ἄλλοιων κέβαν; ἔχει σπέρμον;. Sed et Ni-candri HINC Κεβαργόνος dicitur ἢ ἐπὶ τῆς κεφαλῆ; τὸν γέρον; ἔχει, in capite factum habens; 435. γρομῶσι κεβάργονος ἔδωκε; nam paraverit in capite semen fert. INDE et Κεβάργον;, Avis ap. Aristoph. [O. 303.] forsan ita denominata a rutulo s. ipso capite. Ubi Schol. annotat, esse qui disjunctum scribunt κεβλά; πρὸς; sed his contradicere alios. Notandum porro et paroxytonas et oxytonas scriptum legi ap. duos illos Scholl., Nicandri et Aristoph.; paroxy-tonas tantum in Lex. meo vet. et Etym. Apud Hes. vero reperio et Κεβράλῃ, exp. ibidem κεραλά, necnon et κεβλά; H. Steph. "Κεβλά;, Valek. ad Callim. p. 39. 289. Rubnk. Ep. Ct. 136. Callim. 1, 469. 497. ubi et Κεβάργονος, Κεβάργονος, Κεβράλῃ, Valek. Callim. p. 39." Schaf. Ms. "Κεβλά;, Schol. Nicand. A. 425." Waker. Ms.

"ΚΕΒΑΝΗ, Hesychio ἢ ἄριζον;, Origauum." H. Steph.

"ΚΕΒΑΟΣ, Eid. ἐνοκέφαλος κίτρο;, Cetos, quod a canini capitis similitudine dicitur Cynocephalus. Procul dubio pro κεράλο; dicitur, ut ἐπίνο; pro κε-φαλά; H. Steph.

"ΚΕΔΡΟΪΑ, τὰ Legumina. Annotat Erotian. ap. Hippocr. Atticos γέβροτα vocare τὰ ὄνομα; quodam vero per e scribere ἐβροτα. Id tamen lon-potius videretur. Meminit ejus et Hes." H. Steph.

"ΚΕΙΟΣ, ἢ, Cens; Incolæ τῆς Κῶ; insula;, quæ et Κῶ;. Testis Steph. B. Etym. et Suid." H. Steph. "Kuster. Aristoph. 72. ad Herod. 348. 620. 659. Conf. cum Xios, Boeckh. in Plat. Min. 109. De ho-mine probo, ibid." Schaf. Ms.

"ΚΕΠΙΟΣ, ἢ, Monstrum animal, τὸ μὲν πρῶτον ἐκούσι σατῆρος, τῆλλο δὲ κούσι καὶ ἄρτεον μεταξὺ, inquit Strabo, qui in Æthiopia ipsum nasci tradit. Pin. 8, 19. Cephus vocat; Pompeius ex Æthiopia ostendit quia vocat cephus; quarum pedes poste-riores pedibus humanis et curibus, priores manibus fuerit similes; ut et Jul. Solinus 45. Ibidem ferme temporibus illic exhibitiva monstra sunt, cephus ap-pellant, quorum posteriores pedes crure et vestigio humanos artus mentiuntur, perinde priores hominum

manus referunt. Simile animal εββοί." H. Steph.

" Vide Κόρος." Edd.

" ΚΕΙΒΙΒΗΑΕΥΜΕΝΟΙ, Hesychio εββοί, Πιγρί, Ignavi." H. Steph.

" ΚΕΙΣΟΣ, Hes. teste Herbæ species." H. Steph.

" ΚΕΙΣΣΑ, a Lacuinibus dicitur ή είσση, Pica, Hes." H. Steph.

" ΚΕΚΛΑΟΣ, Hesychio ισχυρότατος." H. Steph.

" ΚΕΑΑΙΝΑΙ, Celæne, Oppidum Phrygiæ, Plin. et Liv.: necnon μέθοδος Atheniensium et Deutorum, Suid." H. Steph. " Ad Diod. S. 2, 290." Schaf. Mss.